sull’Indennizzo in una misura non superiore al 50% della somma minima che la Compagnia dovrebbe 
corrispondere in base alle risultanze acquisite al momento del Sinistro a condizione che non siano sorte 
contestazioni sull'indennizzabilità del Sinistro e che l'indennizzo complessivo stimato non sia inferiore a € 
250.000= (duecentocinquantamila).  

Tale obbligazione della Compagnia decorrerà a far tempo dal novantesimo giorno successivo alla data di 

denuncia del Sinistro, sempreché siano trascorsi almeno (trenta) 30 giorni dalla richiesta dell'anticipo.  

Detto anticipo non potrà comunque essere superiore a € 2.500.000,00= (duemilionicinquecentomila) qualunque 
sia l'ammontare stimato del danno derivante dal Sinistro. 

Art. 17     ONERI FISCALI 

Gli oneri fiscali relativi all’Assicurazione sono a carico del Contraente. 

Art. 18     FORO COMPETENTE 

Foro competente per la risoluzione di eventuali controversie tra Compagnia ed Assicurato/Contraente in merito